АДМИНИСТРАЦИЯ МАМОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» января  2025 г.                                                                                                            № 4
--------------------------------------------
с. Мамоновка

О подготовке проекта изменений в Генеральный план Мамоновского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области

В соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса РФ, п. 20 ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Мамоновского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области, в целях актуализации документов территориального планирования Мамоновского сельского поселения, администрация Мамоновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

              1.  Приступить к подготовке проекта изменений в Генеральный план Мамоновского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области в целях актуализации документов территориального планирования Мамоновского сельского поселения.
              2.   Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Информационный бюллетень Мамоновского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области».
    3.       Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
              4.      Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мамоновского сельского поселения	                                       О.Н. Ворфоломеева